se a la elaboración, fabricación, importación, exportarión y co 
rmercialización de toda clase de equipos, sistemas yecomponentes 
de refrigeración, electricidad y productos industriales que de 
éstos se deriven” 

ARTICULO SEXTO: CAPITAL: El capital de la Compañía es de UN MI- 
LION QUINIENTOS MIL SUCRES (S/.1'500.000,00), dividido en un mil 

quinientas (1.500) acciones ordínarias y nominativas de un mil 
(s/.1.000,00) cada una. 

ARTICULO NOVENO: ADMINISTRACION DE LA COMPAÑTA: La Compañía es- 
tá cobernada ror la Junta General de Accionistas y administrada 
por el Presidente, Gerente General y Gerentes que resuelve crear